

## Ledernes reiseregulativ

Ved deltakelse på Ledernes møter betales kr. 600 pr. dag i møtegodtgjørelse for alle Ledernes medlemmer. Godtgjørelsen gjelder følgende arrangementer:

- Kongress
- Regionmøter
- Regionutvalgsmøter
- Alle utvalg som er oppnevnt av Ledernes kongress eller forbundsstyre.

### **Diett ved reiser på Ledernes kurs:**

Det dekkes ikke diett utover det som blir servert.

### **Diett ved reiser pålagt av organisasjonen (ref. arrangementene nevnt over):**

Diett dekkes etter statens satser, lover og regler.

### **Reisekostnad**

På alle våre arrangementer dekker Lederne kun rimeligste reisemåte, som i de fleste tilfeller vil være kollektivt. Avvik fra dette skal klareres på forhånd. Velger en allikevel å bruke annet fremkomstmiddel, dekkes det overskytende av den enkelte selv. Alle reiser/overnattinger skal bestilles gjennom vår reiseportal, Egencia.

### **Tapt arbeidsfortjeneste for organisasjonstillitsvalgte:**

Ved aktiviteter pålagt av organisasjonen dekkes tapt arbeidsfortjeneste etter dokumentasjon fra arbeidsgiver. Dokumentasjonen skal inneholde medlemmets navn, tidspunkt for fravær, beløpet og signatur fra arbeidsgiver. Aktiviteter pålagt av organisasjonen er: Forbundsstyremedlemmer og kongressdelegaters deltakelse på regionmøter, samt medlemmers deltakelse i utvalg oppnevnt av kongressen eller forbundsstyret. Eventuell dekning utover dette må avklares i forkant.

### **Selvstendig næringsdrivende med et organisasjonsverv:**

Ved aktiviteter pålagt av organisasjonen dekkes tapt arbeidsfortjeneste etter dokumentasjon og bekreftelse fra regnskapsfører/revisor. Dagsatsen for alle inkludert moms, er begrenset oppad til inntil 3,33 prosent av grunnbeløpet i Folketrygden. Selvstendig næringsdrivende må sende faktura til Lederne på tapt inntekt. **Lederne oppfordrer medlemmer til å søke bedriften om fri med lønn og til å få dette lagt inn i lokale avtaler.**

### **Stipend:**

Ved deltakelse på kurs for bedriftstillitsvalgte (OU-fond) eller organisasjonstillitsvalgte (OU-fond) utbetales et stipend på inntil kr. 1000 pr dag for tapt arbeidsfortjeneste etter dokumentasjon fra arbeidsgiver. Dokumentasjonen skal inneholde medlemmets navn, tidspunkt for fravær, beløpet og signatur fra arbeidsgiver.

---

**Oslo, 26. januar 2018**



Audun Ingvarsen (forbundsleder)